山西兰花科创田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -2-25
	日均值
	   18.9
	5.6
	   8.54
	48.38

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-2-25

锅炉
	0:00
	
	4.327
	303.21
	

	
	1:00
	
	3.189
	289.12
	

	
	2:00
	
	4.307
	305.46
	

	
	3:00
	
	3.917
	398.21
	

	
	4:00
	
	4.375
	347.73
	

	
	5:00
	
	4.143
	323.93
	

	
	6:00
	
	3.791
	300.51
	

	
	7:00
	
	3.546
	328.94
	

	
	8:00
	
	3.616
	326.51
	

	
	9:00
	
	3.342
	266.52
	

	
	10:00
	
	4.26
	231.81
	

	
	11:00
	
	4.986
	245.61
	

	
	12:00
	
	3.772
	83.163
	

	
	13:00
	
	4.678
	89.112
	

	
	14:00
	
	4.139
	55.97
	

	
	15:00
	
	3.057
	67.406
	

	
	16:00
	
	5.085
	123.15
	

	
	17:00
	
	4.266
	128.35
	

	
	18:00
	
	3.791
	157.72
	

	
	19:00
	
	3.714
	215.57
	

	
	20:00
	
	2.821
	212.87
	

	
	21:00
	
	3.942
	176.6
	

	
	22:00
	
	4.311
	160.22
	

	
	23:00
	
	4.314
	175.96
	

	日均值
	
	
	3.99
	221.40
	

	标准限值
	
	50.00 
	400.00
	450.00
	


